第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日
　南九州市長　　　　様

申請者　住所　南九州市
自治会
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]電話番号

生ごみ処理機貸出申請書

　下記のとおり，生ごみ処理機の貸出しを受けたいので，南九州市生ごみ処理機貸出事業実施要綱第４条第１項の規定より申請します。
　なお，貸出しを受けるに当たっては，同要綱第７条各号に掲げる事項を遵守いたします。
記
	貸出希望期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
（原則４週間以内）

	遵守事項
	１　処理機を生ごみの処理目的以外に使用し，転貸し，又は譲渡しないこと。
２　処理機を紛失又は破損させないよう適切に維持管理すること。
３　処理機について市が実施するアンケート調査等に協力すること。
４　前各号に掲げるもののほか，市長の指示事項を遵守すること。

―――――――――――以下，市役所記入欄―――――――――――

	本人確認書類
	１　運転免許証　２　マイナンバーカード　３　健康保険証
４　パスポート　５　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	貸出番号